[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от    22.11.2013                                                                                № 62
Об     отмене     решения

Ельнинского  районного

Совета             депутатов

от  22.11.2011   № 48

         Рассмотрев протест прокуратуры Ельнинского района Смоленской области от 11.11.2013 года № 02/57/85 на решение Ельнинского районного Совета депутатов от 22.11.2011 № 48

Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Ельнинского районного Совета депутатов от 22.11.2011  № 48  «Об утверждении Положения об организации общерайонных и общегородских праздников и иных массовых мероприятий на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»  отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в    районной газете  «Знамя».
Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской

области                                                                                                В.Е. Левченков
Отп. 1 экз. – в дело

Исполнитель

С.В. Королькова

4-20-68

13.11.2013г.

ВИЗЫ:

Ю.В. Петров_____________________ «____»__________2013г.